
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА 

                                 Одиннадцатая                               сессия четвёртого созыва 

Р Е Ш Е Н И Е 

26 июня 2024 г.                                                                                             № 83 

  

 

 

Об установлении тарифов 

на платные услуги, 

оказываемые 

муниципальным 

автономным учреждением 

«ЭКОСЕРВИС»  

 

 

 
В соответствии со статьей 39 Устава Чернянского района, решением 

муниципального совета Чернянского района от 25.03.2015 г. № 189 «Об 

утверждении порядка регулирования тарифов на товары, работы и услуги, 

производимые муниципальными предприятиями и   учреждениями на территории 

Чернянского района»,  в целях урегулирования вопросов предоставления платных 

услуг с учетом практики деятельности муниципального учреждения 

Муниципальный совет Чернянского района 

решил: 

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые  муниципальным 

автономным учреждением «ЭКОСЕРВИС» (приложение).  

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Приосколье», 

разместить в сетевом издании «Приосколье 31» (раздел «Официальные 



2 
 

документы» (адрес сайта: http://www.GAZETA-PRIOSKOLYE.RU)) и на 

официальном сайте органов местного самоуправления Чернянского района 

(раздел «Муниципальный совет» (адрес сайта: https://chernyanskijrajon-

r31.gosweb.gosuslugi.ru)) в установленном порядке. 

4.  Ввести в действие настоящее решение со дня его официального 

опубликования. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Муниципального совета Чернянского района по финансово-

экономическим вопросам, благоустройству, градостроительству и 

муниципальному хозяйству. 

 

 
Председатель Муниципального совета 

Чернянского района                                                                                        М.В. Чуб 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

 

Приложение 

к решению муниципального 

совета Чернянского района 

от 26.06.2024 г. № 82 

 

 

Тарифы
*
  

на платные услуги, оказываемые  муниципальным автономным 

учреждением «ЭКОСЕРВИС» 

 

 

* Тарифы применяются для юридических лиц и для индивидуальных 

предпринимателей. 

 

 

____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Наименование услуги Тариф                     

(в рублях)  

без НДС 

 

1 Захоронение отходов  IV класса опасности 200 руб./куб. 

метр 


